
广 告组版编辑：史磊 校对：凡留威 电话：6199503２０19年 11月 14日 Ｅ-ｍａｉｌ押zkrbssb@126.com 7

公 告
������因交通管理需要，根据《中华人民共和国道路交通安全法》第三十九条规定，
S20238 省道新桥超限站 259kM200M、商水县阳城大道与汽配城路十字路口、商水
县嵩阳大道与融辉南路交叉口、商水县焦黄路与 S20213 省道交叉口，自 2019 年 11
月 18 日启用电子警察，现予以公告，望各位司机同志遵守交通规则，谨慎驾驶。

商水县公安局交通警察大队

2019年 11月 14 日

拍卖公告
������受有关单位的委托， 我公司定于
2019 年 11 月 24 日 9 时 30 分在西华县
住建局三楼会议室公开拍卖西华县山

水家园一期二期项目商铺，现将有关事
项公告如下：

一、拍卖标的：山水家园一期项目
商铺 7 套，二期项目商铺 2套。

二、报名事项：有意参加竞买者请
实际踏勘标的，即日起至 11 月 23 日 17

时前持有效证件，到西华县山水家园项
目售楼部指定的账户缴纳规定数额的

竞买保证金，并办理竞买手续，逾期不
予办理。 保证金以实际到账为准，不成
交保证金全额无息退还。

三、 展示时间： 即日起至 11 月 23
日；标的现场：西华县教育大道北侧、贾
鲁河东侧。

联系人：李先生 13283015286
河南颐和拍卖有限公司

2019年 11 月 14 日

遗失声明
������●商水县一帆工艺品制作厂坐落于
周口市滨河路与大闸路交叉口东滨江国

际 10 号楼 113 铺、211 铺、212 铺房屋的
房产证丢失，证号：20180007176，声明作
废。

2019年 11 月 14 日

●淮阳县星广加油站不慎将危险化
学品经营许可证正（副）本丢失，证号：豫
周危化经字【2017】031号，声明作废。

2019年 11 月 14 日
●周口市沙颍河周口大道至八一路

段北岸生态改造工程， 建设项目选址意
见书 （2019）D15 号附图地形图丢失，声
明作废。

2019年 11 月 14 日

●河南网亿网络技术有限公司 （统
一社会信用代码 ：914116005664686818）
不慎将公章、财务章丢失，声明作废。

2019年 11 月 14 日
●河南华昕物流运输有限公司不慎

将银行开户许可证丢失 ， 核准号 ：
J5087000410001，声明作废。

2019年 11 月 14 日
●周口市凯运盛实业有限公司不慎

将公章、 发票专用章、 付国镭印鉴章丢
失，声明作废。

2019年 11 月 14 日
●周口美年大健康健康管理有限公

司门诊部的放射诊疗许可证正（副）本丢
失，证号：商卫放证字（2017）第 0009 号，
声明作废。

2019年 11 月 14 日
●五里店基督教会不慎将活动场所

登记证正 （副 ） 本丢失 ， 宗场证字豫
J16140074，声明作废。

2019年 11 月 14 日
●丁家基督教会不慎将活动场所登

记证正 （副 ） 本丢失 ， 宗场证字豫
J16140020，声明作废。

2019年 11 月 14 日
●农牧场基督教会不慎将活动场所

登记证正 （副 ） 本丢失 ， 宗场证字豫

J16140076，声明作废。
2019年 11 月 14 日

●何丹坐落于周口市交通路西段现
代城三期 15 号楼 303 房的房产证丢失，
证号：2010050001，声明作废。

2019年 11 月 14 日
●郭■辛不慎将教师资格证丢失，

证号：20084113041000787，声明作废。
2019年 11 月 14 日

声明
������重庆呼我出行网络科技有限公司周口分公司以下车辆长期不在平台接单
从事经营活动，不服从公司管理，公司多次与以下车辆沟通，车辆车主不予配
合，市运管局发放的车辆运输证也不予上缴。 现我公司决定对以下车辆予以注
销脱离关系，并登报声明作废。

附车牌号 ：豫 PKV885、豫 PUH599、豫 PHC873、豫 PXB290、豫 P2C061、豫
PSW818、豫 PVN518、豫 PSK855

重庆呼我出行网络科技有限公司周口分公司

2019年 11 月 14 日

淮阳县国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
淮阳县网拍(2019)24 号

������经淮阳县人民政府批准，淮阳县自
然资源局决定以网上拍卖方式出让以

下 2（幅）地块的国有建设用地使用权，
并指定淮阳县自然资源局组织实施。 现
将有关事项公告如下：

一、拍卖地块的基本情况和规划指
标要求（详情见下表）

备注：（1） 具体建设方案须报规划
部门批准后实施， 土地出让合同签订
后，12 个月内必须开工建设，工期 30 个
月，土地成交价款需在土地出让合同签
订后 60日内缴清， 交地时间 6个月内。
（2）2018039、2018040 两宗地建筑物限
高 55 米。 按照县政府工作部署和城市
发展需要，为提高我县城市建设整体形
象 ，2018039、2018040 两宗地须由同一
竞得人竞得，统一规划、统一建设，单宗
竞得无效。 （3）根据淮政[2019]45 号文件
精神，竞得人需在淮阳县注册新公司或

设立子公司。 （4）土地竞买保证金必须
以竞买申请人（单位）自身的名义缴纳，
竞买申请人（单位）与缴款人（单位）名
称不一致的， 无法确认其竞买资格，缴
纳款项无效。 （5）具体以规划部门出具
的规划指标为准。

二、 竞买申请条件和要求 中华人

民共和国境内外的法人、自然人和其他
组织，符合网上出让公告或出让须知中
明确的资格条件，均可参加本次国有建
设用地使用权网上拍卖活动。

三、 确定竞得入选人方式 本次国

有建设用地使用权网上拍卖出让按照价

高者得原则确定竞得入选人。（1）地块如
果未设底价的， 报价最高者即为竞得入
选人。 （2）地块如果设有底价的，报价最
高且不低于底价者即为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2019 年 11 月 14

日至 2019年 12月 3 日登录河南省自然
资源网上交易系统（以下简称网上交易
系统），提交申请。 竞买保证金到账截止
时间为：2019 年 12 月 3 日 16 时 （地块
编号：2018039），2019年 12 月 3 日 16 时
（地块编号：2018040）。

温馨提示：为避免因竞买保证金到
账时间延误，影响您顺利获取网上交易
竞买资格，建议您在保证金到账截止时
间的 1至 2天之前缴纳竞买保证金。

五、拍卖时间及网址拍卖报价时间
为：2018039 地块： 2019 年 12 月 5 日 10
时，拍卖网址：河南省自然资源网上交
易 系 统 （http://www.hngtjy.cn/home.
jsp）；2018040 地块 ： 2019 年 12 月 5 日
10 时 10 分，拍卖网址：河南省自然资源
网上交易系统 （http://www.hngtjy.cn/
home.jsp）。

六、出让资料获取方式

本次拍卖出让的详细资料和具体

要求， 见拍卖出让须知及其他出让文
件。 拍卖出让须知及其他出让文件可从
网上交易系统查看和打印。

七、 资格审查 本次国有建设用地

使用权网上出让实行竞得入选人资格

后审制度，即竞买申请人在网上交易系
统按规定递交竞买申请并按时足额缴

纳了竞买保证金后，网上交易系统将自
动颁发《国有建设用地使用权竞买保证
金到账确认书》，确认其竞买资格，出让
人只对网上交易的竞得入选人进行资

格审查。 如因竞得入选人的资格审查未
通过， 造成本次出让地块不成交的，由
竞得入选人自行承当相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提

交，不得修改或者撤回。 网上拍卖开始
后，方可参加限时竞价。 操作系统请使
用 WinXP/Win7/ Win8；浏览器请使用
IE8.0、IE9.0、IE10，其他操作系统与浏览
器可能会影响您正常参与网上交易活

动。 数字证书驱动请到河南 CA 官方网
站下载，并正确安装。 请竞买人在竞买
前仔细检查好自己电脑的运行环境，并
先到网上交易模拟系统练习，以免影响
您的报价、竞价。

九、其他需要公告的事项
（一）此次网上拍卖出让采取网上

申请、报价，不接受电话、传真、邮寄、电
子邮件及口头等方式申请、报价。 （二）
网上拍卖出让须知及其他资料，与本公
告具有同等法律效力。 （三）缴纳竞买保
证金请按交易系统提供的银行账号缴

纳。 （四）竞买人除应提供有效身份证明
文件、缴纳竞买保证金外，还应提交竞
买保证金不属于银行贷款、 股东借款、
转贷和募集资金的承诺书及商业金融

机构的资信证明。 （五）竞买人凡存在伪
造公文骗取用地手续和倒卖土地等犯

罪行为、非法转让土地使用权等违法行
为、 因企业原因造成土地闲置一年以
上、违背出让合同约定条件开发利用土
地、擅自改变保障性安居工程用地用途
搞商品房开发、拖欠土地出让金等情形
之一的企业或个人，在违法违规行为处
理完毕之前，该企业（包括其控股股东
及股东新设企业）或个人不得参加土地
竞买活动。 因弄虚作假而竞得土地的，
其竞买结果无效， 所造成的一切后果，
由竞得人承担全部责任。 （六）本次出让
为无底价出让。 （七）竞买人竞得土地使
用权后，竞得人必须严格按照淮阳县规
划部门出具的规划意见进行施工建设。
土地成交后，竞得人须先签订《土地出
让合同履约保证协议书》， 按成交价款
的 5%缴纳履约保证金。 受让方按出让
合同约定期限开工的， 经验收确认后，

15 日内返还剩余 50%履约保证金；按约
定开发建设并按期竣工的， 经验收后，
15 日内返还剩余的履约保证金；未按期
开竣工的，每延迟一天按缴纳履约保证
金的 3‰扣除，扣完为止。 （八）（1）具体
建设方案须报规划部门批准后实施，土
地出让合同签订后，12 个月内必须开工
建设，工期 30 个月，土地成交价款需在
土地出让合同签订后 60 日内缴清 ，交
地时间 6 个月内。 （2）2018039、2018040
两宗地建筑物限高 55 米。 按照县政府
工作部署和城市发展需要，为提高我县
城市建设整体形象 ，2018039、2018040
两宗地须由同一竞得人竞得 ， 统一规
划、统一建设，单宗竞得无效。 （3）根据
淮政 [2019]45 号文件精神，竞得人需在
淮阳县注册新公司或设立子公司。 （4）
土地竞买保证金必须以竞买申请人（单
位 ）自身的名义缴纳 ，竞买申请人 （单
位）与缴款人（单位）名称不一致的，无
法确认其竞买资格，缴纳款项无效。 （5）
具体以规划部门出具的规划指标为准。
（九）本次公开出让事项如有变更，将发
布变更公告，届时以变更公告为准。

特此公告

联系电话：15638085966
联系人： 杜先生

淮阳县自然资源局

2019年 11月 14 日


